

Item
2 Casas

PD

Intervendo: OCS.

Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante Vlr. Unit.	Total
3	1.000,00 LT	AGUA OXIGENADA 10 VOL. APRES. CX/ 12 FR 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP) 5.50	8.0194 8.019,40 PL
5	5.800,00 AMP	AGUA PARA INJECAO APRES. CX/200 AMP 10ML Registro no M.S.: 1108500110066	FARMACE-CE(CE) 0.22	1.985,92 PL
6	1.100,00 BOL	AGUA PARA INJECAO APRES. CX/30 BOLSA 500ML Registro no M.S.: 1031100720371	HALEX ISTAR(GO) 8,4699	9.316,89 PL
16	12.000,00 UND	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP) 5.99	8,4699 101.638,80 PL
17	2.000,00 UND	ALCOOL GEL 70% 500G Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP) 18,1112	36.222,40 PL
19	350,00 FR	ALCOOL IODADO FR 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICH PHARMA 30,6600	10.731,00 PL
20	5.500,00 ROL	ALGODAO HIDROFILO 500G Registro no M.S.: 0080304960001	NEVOA(RN) 18,0211	99.116,00 PL
28	10.000,00 PCT	ATADURA DE CREPE 100% ALGODAO 10 CM 13 FIOS TAM. 1,80M PACOTE COM 12 UNI Registro no M.S.: 0081648610003	ANAPOLIS(GO) 7,9488	79.488,00 PL
29	10.000,00 PCT	ATADURA DE CREPE 100% ALGODAO 10CM 13 FIOS TAM. 1,80M PACOTE COM 12 UNI Registro no M.S.: 0081648610003	ANAPOLIS(GO) 7,9488	79.488,00 PL
31	10.000,00 PCT	ATADURA DE CREPE 100% ALGODAO 15CM 9 FIOS TAM. MINIMO 1,80M PACOTE COM 12 UNI Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO) 12,4164	124.164,00 PL
32	10.000,00 PCT	ATADURA DE CREPE 100% ALGODAO 20 CM 13 FIOS TAM. MINIMO 1,80M PCT C/12 UNI Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO) 14,3976	143.976,00 PL
33	400,00 PCT	ATADURA DE CREPE 100% ALGODAO 20 CM 13 FIOS TAM. MINIMO 1,80M PCT C/12 UNI Registro no M.S.: 0081648610003	ANAPOLIS(GO) 14,3976	5.759,00 PL
36	1.300,00 UND	COLETOR URINA SIST.FECHADO 2000ML Registro no M.S.: 0080212340044	BIOBASE(MG) 8,3293	10.828,00 PL
55	2.000,00 FR	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOOLICA FR 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP) 16,5974	33.194,00 PL
56	1.500,00 LT	CLOREXIDINA 0,2% SOLUCAO AQUOSA FR 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP) 14,3834	21.575,00 PL

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS
Condições de Pagamento : 10 DIAS

Cliente.: 13086-PREFEITURA M. DE PATOS
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No. 302/2024

Folha: 154247/0002

Data: 07/01/2025

PREGAO ELETRONICO No. 089/2024
Abertura: 09/01/2025 Hora: 09:00

Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
57	2.200,00 UND	COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LITROS Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	7.99	28.080,14 PL
58	1.200,00 UND	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	6.69	13.061,52 PL
60	6.500,00 UN	COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LITROS Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	5.89	48.540,05 PL
70	500,00 GAL	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS 5LT Registro no M.S.: 3264880290019	VICPHARMA(SP)	90.00	82.793,25 PL
81	8.000,00 UND	TORNEIRA 03 VIAS Registro no M.S.: 0081788089021	ABL(PE)	0.80	9.556,00 PL
82	80.000,00 UN	EQUIPO MACRO GTS LS COMPLETO Registro no M.S.: 0087188089018	BIDOSAM ABL(PE)	1.15	119.968,00 PL
84	27.000,00 UN	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL COM CONECTOR SLIP Registro no M.S.: 10330669103	BIDOSAM DESCARPACK-(SC)	1.15	56.805,30 PL
87	4.080,00 UND	ESCOVA P/ASSEP MAOS C/CLOREX 22ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	1.75	11.396,60 PL
88	1.200,00 UND	ESCOVA P/ASSEPSIA MAOS C/PVPI Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	1.99	3.568,00 PL
90	8.000,00 ROL	ESPARADRAPO MEDINDO 10CM DE LARGURA POR 4,5M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEAVEL, Registro no M.S.: 80003309005	MISSIN.&MIS(SC)	8.20	98.034,00 PL
91	12.000,00 ROL	ESPARADRAPO MICROPORE 10 CM X 4,5 METROS, FITA HIPOALERGENCIA MICROPORE Registro no M.S.: 80003300004	MISSIN.&MIS(SC)	6.99	104.888,00 PL
140	3.500,00 PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/PO TAM 6.5 Registro no M.S.: 0080495510064	MEDIX(MG)		8.672,00 PL
141	4.200,00 PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/PO TAM 7,0 Registro no M.S.: 0081788089026	ABL(PE)	1.45	10.184,00 PL
142	13.000,00 PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/PO TAM 7,5 Registro no M.S.: 0081788089026	ABL(PE)		31.522,00 PL
143	9.000,00 PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/PO TAM 8,0 Registro no M.S.: 0081788089026	ABL(PE)		21.820,00 PL

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

DROGAFONTE LTDA

Ciente.: 13086-PREFEITURA M. DE PATOS
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No. 302/2024

Folha: 154247/0003

Data: 07/01/2025

PREGAO ELETRONICO No. 089/2024
Abertura: 09/01/2025 Hora: 09:00

Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
145	9.000,00 CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO N/EST TAM G - CX/100 UNIDADES Registro no M.S.: 0841788080017	ABL PREMIUM(PE)	46,5500	418.950,00
146	15.000,00 CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO N/EST TAM M - CX/100 UNIDADES Registro no M.S.: 0081789080024	ABL PREMIUM(PE)	46,5500	698.250,00
147	15.000,00 CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO N/EST.TAM P - CX/100 UNIDADES Registro no M.S.: 0081788080017	ABL PREMIUM(PE)	46,5500	698.250,00
168	500,00 UND	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS FR 100ML Registro no M.S.: 0080451960191	NUTRIEX(GO)	4,9378	2.468,90
169	100,00 FR	OLEO MINERAL 100MG/ML FR 100ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	IMEC	4,5053	450,53
182	300,00 LT	P.V.P.I. 10% DEGERMANTE 1LT Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	63,0738	18.922,14
209	140.000,00 UN	SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO LOCK S/AGULHA Registro no M.S.: 10160610007	INJEX(SP)	2,5085	351.190,00
249	35.000,00 UN	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 100ML - SISTEMA FECHADO Registro no M.S.: 1108500010215	FARMACE-CE(CE)	5,0459	176.606,50
250	30.000,00 UN	SORO FISIOLÓGICO 9% BOLSA 250ML - SISTEMA FECHADO Registro no M.S.: 1031100111683	HALEX ISTAR(GO)	6,8480	205.440,00
251	40.000,00 UND	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 500ML - SISTEMA FECHADO Registro no M.S.: 1108500010193	FARMACE-CE(CE)	7,5689	302.756,00
252	5.000,00 UND	SORO GLICOSADO 5% FR 100ML - SISTEMA FECHADO Registro no M.S.: 1108500220074	FARMACE-CE(CE)	6,3074	31.537,00
256	10.000,00 UND	SORO RINGER C/LACTATO BOLSA 500ML - SISTEMA FECHADO Registro no M.S.: 1031100890313	HALEX ISTAR(GO)	9,5530	95.530,00
278	200,00 UND	VASELINA LIQUIDA FR 1000 ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	40,7997	8.159,94
279	5.000,00 UN	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 ESTERIL RADIOPACO PCT C/05 UND Registro no M.S.: 81481900003	AMED(MG)	7,2985	36.492,50
281	300,00 UND	TORNEIRA 03 VIAS Registro no M.S.: 0081788089021	ABL(PE)	1,1945	358,35

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS
Condições de Pagamento : 10 DIAS

DROGAFONTE LTDA